

För extra inspiration vad som komma skall, klicka här för video om resan



## Följ med Henrik Nyström & Wermdö GCC, till Algarvekusten och pegga upp på några av Algarves bästa banor, 16-23 oktober

*En oförglömlig golfresa med spel på tre olika banor och modernt boende i mysig semesterort*



### Inkluderat i resan:

- Direktflyg t/r Arlanda - Faro inkl resväska & golfbag
- Flygplatstransfer t/r
- 7 nätter i delat dubbelrum på AP Cabanas Beach & Nature
- Frukostpension + 4 middagar på hotellet ink dryck
- 3 greenfees Quinta da Ria & Cima ink rangebollar & transfers
- 2 greenfee Quinta do Vale ink delad golfbil, rangebollar & transfers

Sista dag för anmälan redan 14 juli

**Pris 21 998 kr per person**  
Enkelrumstillägg: 3300 kr

**Även om sommaren är i full blom är det dags att blicka framåt mot hösten & se till att spela härlig sommargolf även i oktober! Ta chansen att följa med till Portugal och härliga Algarvekusten! Förläng årets golfsäsong med en fantastisk spel & träningsresa!**

Veckan kommer att fyllas med spel på tre olika golfbanor och boende i semesterorten Cabanas, i Östra delarna av Algarve, strax utanför charmiga **Tavira!** Regionen är välkänd för sitt behagliga klimat och vänliga människor. **Östra Algarve** tillhör den lite mer genuina delen av den populära Algarvekusten där **Cabanas** är den perfekta utgångspunkten för en spelresa med spel på flera olika banor, utan att behöva sitta för lång tid i en transferbuss. Quinta da Ria & Cima ligger endast 10 min från hotellet och Quinta do Vale ca 20 min bort.

**AP Cabanas Beach & Nature** är ett 4-stjärnigt hotell som, precis som golfbanorna Quinta da Ria & Cima, ligger naturskönt vid naturreservatet Ria Formosa Natural Park. Hotellet har en härlig semesteratmosfär, och riktar sig till vuxna och barn över 14 år. Hotellet är inrett i naturliga toner vilket också går hand i hand med hotellets medvetenhet kring miljö och hållbarhet. Eget system för insamling av regnvatten samt drivs av förnybar energi är en del av hotellets satsning i hållbarhetsfrågorna. Här checkar du in i ljusa rum med alla bekvämligheter som behövs för en skön semestervecka. I resan ingår fyra middagar på hotellet. Resterande kvällar har ni bästa förutsättningar att utnyttja hotellets centrala läge och utforska Cabanas lokala restaurangutbud samt en kort taxi in till charmiga Tavira.

Golfmässigt har denna höstresa en mix av spel och träning. För att toppa golfulplevelsorna till max blir det under veckan spel på tre olika golfbanor! Tre av dagarna blir det spel på en av Algarves mest uppskattade 36-hålsanläggning - **Quinta da Ria** och dess mycket populära golfbanor **Cima & Ria**. Båda banorna sträcker ut sig i platt terräng i vacker grönska och bjuder på många härliga golfhåll! Gör dig beredd på golfminnen som du bär med dig för en lång tid framöver. Två av dagarna blir det spel på **Quinta do Vale GC**, ett perfekt komplement till Cima & Ria, för extra variation! Quinta do Vale är designad av ingen mindre än Seve Ballesteros och är en mycket uppskattad bana med varierad och rolig layout som breder ut sig i en liten mer kuperad terräng än våra två "hemmabanor".

För anmälan - [klicka här](#)>>

**OBS! Kort anmälningstid pga hårda regler på flyget! Säkra din plats redan idag!**



För mer info kontakta Henrik Nyström  
Kontaktperson på Golfbreaks är Ulf Norrby; [prose@golfbreaks.com](mailto:prose@golfbreaks.com) 0775 888 789